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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR 

BİRLİĞİ (TOBB) 78. GENEL  KURULU 

                                                                                                                                          

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği (TOBB) 

78. Genel  Kurulu Elektronik ortamda 

gerçekleştirildi. Başkanımız Mehmet 

ERKEKLİ, Meclis Başkanı  Medeni AKYOL, 

Borsa Delegeleri Mehmet TÜRKEKUL, 

Murat GENÇARSLAN ve Genel Sekreter 

Nazif GENÇARSLAN katıldı. 

 

 

 

TOBB Başkanı Sn Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun açılış konuşmalarıyla 

Genel Kurul Toplantısı başlatıldı. 

Toplantıda, Hesapları İnceleme Komisyonu 

Başkanı Sedat İşeri, Mevzuat Komisyonu 

Başkanı Fahrettin Özün, Ekonomik Raporu 

İnceleme Komisyonu Başkanı Ferhat 

Çağlayan, Dilekleri İnceleme Komisyonu 

Başkanı Ahmet Ozan Kara, Avrupa Birliği 

Uyum Komisyonu Başkanı Göksel Başar, 

Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Dursun 

Dağdelen, Vergi Komisyonu Başkanı 

Abdulkadir Hastaoğlu, Ekonomi Politikası 

Komisyonu Başkanı Nurettin Karslıoğlu ve 

Basın ve Yayın Komisyonu Başkanı Semra 

Tozaraydın tarafından komisyon sunuşları 

gerçekleştirildi. 
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SÜREÇ YÖNETİMİ VE RİSK YÖNETİMİ 

EĞİTİMİ 

 

 

 

 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 

çalışmaları kapsamında, TOBB İkiz 

Kuleler’de Süreç Yönetimi ve Risk Yönetimi 

Eğitimi düzenlendi. Eğitimde, süreç 

yönetimi ve risk yönetiminin akreditasyon 

sistemi içindeki yeri anlatıldı, grup 

çalışmalarıyla örnek uygulamalar yapıldı. 

Yapılan eğitime Genel Sekreter Nazif 

Gençarslan ve Akreditasyon sorumlusu 

Demet Türkekul katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT TİCARET BORSASI HİZMET 

BİNASI RESMİ AÇILIŞI 

 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,Yozgat Ticaret 

Borsası Başkanı Mehmet Erkekli, tarafından 

geçtiğimiz yıl Yozgat’a kazandırılan Ticaret 

Borsası hizmet binasının resmi açılış 

törenine katıldı. 

Yozgat Ticaret Sanayi Odası Başkanı 

Mehmet Erkekli ve Yönetiminin başarılı 

çalışmaları sonrasında yaklaşık 1 yıl önce 

Borsa’ya kazandırılan modern binanın 

resmi açılışı yapıldı. Halk oyunları 

ekiplerinin birbirinden güzel oyunları ile 

renk kattığı, yoğun bir katılımla yapılan 

açılışa iştirak eden TOBB Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu, böylesine güzel ve modern 

bir binayı Yozgat’a kazandıran Borsa 

Başkanı Mehmet Erkekli ve ekibine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 



STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİ 

 

Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları 

kapsamında, TOBB İkiz Kuleler’de Stratejik 

Planlama  Eğitimi düzenlendi. Eğitime, Genel 

Sekreter ve Akreditasyon sorumlusu katıldı. 

SANAYİDE GES UYGULAMALARI WEBİNARI 

 

"Sanayide GES Uygulamaları" isimli webinar 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Türkiye Enerji Meclisi ve Enerji Yatırımcıları 

Derneği (GÜYAD) işbirliği ile gerçekleştirildi. 

Yapılan webinara Genel Sekreterimiz Nazif 

Gençarslan katıldı. 

 

EKONOMİYE DEĞER KATANLAR ÖDÜL 

TÖRENİ 

 

Yozgat’ta TOBB Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla "Ekonomiye 

Değer Katanlar Ödül Töreni" düzenlendi.  

Yozgat Valiliği Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen törene Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Yozgat Valisi Ziya Polat, 

Belediye Başkanı Celal Köse, Ticaret Borsası 

Başkanı Mehmet Erkekli, Ticaret ve Sanayi 

Odası  Başkanı Sinan Çelik, daire müdürleri, 

STK temsilcileri, iş insanları ve davetliler 

katıldı. 

 

Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli, 

pandemi sürecinin dünya ekonomisi olmak 

üzere, ülke ekonomisi üzerinde de birtakım 

tahribatlar bıraktığını, etkileri ile ekonomik 

dengeler üzerinde sarsıntılara neden 

olduğunu söyledi. 

Erkekli, “bütün olumsuz koşullara rağmen, 

ekonomik bir savaşın, en zor cephelerinde 

mücadele eden ve her olumsuzluğa rağmen, 

yeri gelip iş kapısı yeri gelip aş kapısı olan, 

ilimiz başta olmak üzere, bölge ve ülke 

ekonomisine, üretim ve istihdam katkısı 

sağlayan, tüm üyelerimize, huzurlarınızda 

en kalbi şükranlarımı sunuyorum” dedi. 



 

 

 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Bozok 

yiğitlerinin mekanı, şehitler diyarı, yiğidin 

harman olduğu, şehr-i huzur Yozgat’ta 

bulunmaktan şeref duyduğunu söyledi. 

Yozgat’ın hem toprağının hem de havasının 

bereketli olduğunu vurgulayan 

Hisarcıklıoğlu, “Yozgat, ülkemizi doyuran 

tarım merkezlerinden de biri. Mercimekte, 

Pancarda, Buğdayda ilk sıralarda. Sanayi de 

önemli bir atılım gerçekleştirmiş durumda. 

20 sene önce sadece bir OSB varken şimdi 

bu sayı 4'e çıkıyor. Ve neredeyse tamamı 

dolu hale geliyor. Güvenlik güçlerimizi 

koruyan, hayati öneme sahip savunma 

ekipmanları, eskiden ithal edilirdi, şimdi 

burada üretiliyor. Dünyanın 50’den fazla 

ülkesine de Yozgat'tan gönderiliyor. İşte en 

son Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ve 

ekibi de, burada üretilen, balistik korumalı 

kask ve yelekle, kendilerini koruyor” dedi. 

  Konuşmaların ardından ekonomiye değer 

kişi ve kuruluşlara ödülleri verildi. 

 

 

 



 

 

YOZGAT ODA BORSA MÜŞTEREK 

TOPLANTISI 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanımız Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla Oda Borsa 

Müşterek Toplantısı yapıldı. Yozgat Ticaret 

ve Sanayi Odasının ev sahipliği yaptığı 

buluşmada TOBB başkanımız M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı istişare 

toplantısına başkanımız Mehmet Erkeklide 

katılmıştır.  

 

 

TOBB BAŞKANI VE YOZGAT İLİ 

ODA BORSA BAŞKANLARINDAN 

KÖSE’YE ZİYARET

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yozgat 

Bölgesi’nden Oda Borsa Başkanları Yozgat 

Belediye Başkanı Celal Köse’yi makamında 

ziyaret ettiler. 

KVKK YAZILIM HİZMETİ EĞİTİMİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile ACCERT 

Sertifikasyon ve TUNESOFT İş birliğinde online 

olarak düzenlenen KVKK yazılım eğitimine 

Genel Sekreter ve Akreditasyon sorumlusu 

katılım sağladı. 

PİYASA ARAŞTIRMASI VE PAZAR ANALİZİ 

KONUSUNDA EĞİTİM TALEBİ BULUNAN 

ÜYELERİMİZ KENDİ İŞ YERLERİNDE 

BİLGİLENDİRİLDİ 

 

Üyelerimizden gelen istek üzerine gelecek 

planlaması yapacak üyelerimiz için piyasa 



araştırması ve Pazar analizleri konusunda 

üyelerimiz bizzat ziyaret edilerek bilgilendirme 

yapıldı. 

 

YÖNETİMDE LİDERLİK EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Borsa meclisimiz ve yönetim kurulu 

üyelerimizin katıldığı yönetimde liderlik eğitimi 

gerçekleştirildi. Eğitimde liderlik teorileri, lider 

türleri ve karar verme süreçlerinde liderliğin 

önemi detaylı olarak anlatıldı. 

 

DEVA PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI 
İSMAİL YILMAZ’DAN BORSAMIZA 
ZİYARET 

 

18 Ekim Tarihinde; Deva Parti  Yozgat İl Başkanı 
İsmail Yılmaz ve beraberindeki heyet 
başkanımız Mehmet Erkekli’yi makamında 
ziyaret ettiler. Ziyarette başkanımız Mehmet 

ERKEKLİ ile Yozgat’ın sosyal ve ekonomik 
durumu hakkında bilgi alışverişinde bulundular.  

 

 

 

 

 

 

CHP MİLLETVEKİLİ ALİ KEVEN’DEN 
BORSAMIZA ZİYARET  
 

 
 
19 Ekim Tarihinde; CHP Milletvekili Ali 
Keven ve beraberindeki heyetle Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli’yi 
makamında ziyaret etti.Görüşmede ilimiz 
tarımın durumu konuşulurken ileriki 
dönemlerde yapılacak olan işler ile ilgili 
görüş alış verişinde bulunuldu. 

 
KAYSERİ,İSTANBUL VE TRAKYA 
YOZGATLILAR FEDERASYON 
BAŞKANLARINDAN BORSAMIZA ZİYARET  
 

 
 



21 Ekim Tarihinde; Kayseri Yozgatlılar 
Federasyonu  Başkanı Deniz M. Çağan, 
İstanbul Yozgatlılar Federasyon Başkanı 
Ahmet Yılmaz ve Trakya Yozgatlılar 
Federasyonu Başkanı Burhan Koç, Yozgat 
Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli’yi 
makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen organ seçimleri neticesinde 
güven tazeleyen Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Erkekli ‘yi ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini ilettiler. 
. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT ET SÜT KURUMU SÜT İŞLETME 

MÜDÜRÜ AKİF BAŞOL’DAN BORSA ZİYARETİ 

 

Yozgat Et Kombinası Müdürü Harun 

PEHLUVAN ve Yozgat Süt İşletme Müdürü Akif 

BAŞOL Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet ERKEKLİ’yi makamında ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ YUSUF BAŞAR'DEN 

BORSAMIZA ZİYARET 

 

AK Parti Yozgat Milletvekili Yusuf Başer, AK 

Parti Yozgat İl Başkanı Yusuf Başer ve 

beraberinde ki heyet ile borsamıza ziyarette 

bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mehmet Erkekli, Meclis 

Başkanımız Medeni Akyol ve beraberindeki 

heyeti ile karşıladı. 

Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli 

ziyaretlerinden dolayı Başer’e teşekkür 

ederek, borsa olarak faaliyetleri hakkında 

bilgilendirme yaptı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYE ZİYARETLERİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

ERKEKLİ ve Meclis Başkanımız Medeni 

AKYOL ile birlikte üye ziyaretlerimizi 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


